
EKOHEAT® MAT           CZ 
Technický list 
 
 

EKOHEAT® MAT 90  

Dvoužilová samolepící topná rohož s ochranným opletením vodná pro  
tepelně dobře izolované podlahy. Topná rohož je vyrobena z  
dvoužilového topného kabelu průměru 3,5mm (+-10%).   
Napojení je provedeno pouze jedním připojovacím vodičem - tzv. studeným koncem - délky 3,5m.  
Montáž dvoužilových rohoží je podstatně jednodušší a rychlejší, než  
u jednožilových typů - s rohožemi se není nutné vracet zpět k místu  
připojení. Díky ochrannému opletení může být umístěn i do vlhkých  
prostor ( koupelny, prádelny..) 
 
 
 
 
Technické parametry: 
Typ:    EKOHEAT MAT 90 
Výkon:     90W/m2 
Napětí:     230V / 50Hz 
Druh kabelu:    dvoužilový 
Rozměry (š x v )   500mm x 3mm+-10% 

Průměr kabelu:    3,5 mm +-10% 
Min. poloměr ohybu   30mm 
Min. rozteč kabelu   70mm 
Ochranné opletení:   ANO 
Délka přívodního vodiče:  3,5 m 
Studený konec průřez:   3x0,75mm 
Třída krytí:    IPX7 
Min. instalační teplota   5°C 
Max. pracovní teplota:  90°C 
Záruka:    10let 
Schválení    CE 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
EKOTERM, Bělohorská 167/164, 16900, Praha 6, CZ,  tel.: +420 235 300 840, obchod@topenipraha.cz, www.topenipraha.cz , www.ekotermpraha.cz   

typ 
Plocha 

(m2) 
Šířka x délka 

(m) 
Výkon 
( W ) 

EKOHEAT MAT 90 1,3 0,5 x 2,6 117 

EKOHEAT MAT 90 2,0 0,5 x 4,0 180 

EKOHEAT MAT 90 2,6 0,5 x 5,2 234 

EKOHEAT MAT 90 3,3 0,5 x 6,6 297 

EKOHEAT MAT 90 4,0 0,5 x 8,0 360 

EKOHEAT MAT 90 4,7 0,5 x 9,4 423 

EKOHEAT MAT 90 5,9 0,5 x 11,8 531 

EKOHEAT MAT 90 6,7 0,5 x 13,4 603 

EKOHEAT MAT 90 8,0 0,5 x 16,0 720 

EKOHEAT MAT 90 9,5 0,5 x 19,0 855 

EKOHEAT MAT 90 10,5 0,5 x 21,0 945 

 

 

    


